GEMÜ 1231
Indicateur électrique de position ATEX
Notice d'utilisationFR
Informations
complémentaires
Webcode: GW-1231
Tous les droits, tels que les droits d'auteur ou droits de propriété industrielle, sont expressément réservés.
Conserver le document afin de pouvoir le consulter ultérieurement.

Pour les possibilités de combinaison, voir le tableau de disponibilité.
Codes de commande
1 Type Code
Indicateur électrique de position ATEX 1231
2 Bus de terrain Code
sans 000
3 Accessoire Code
Accessoire Z
4 Version d'appareil Code
Ouvert / Fermé A00
Ouvert A01
Fermé A02
5 Contact Code
Détecteur de proximité, 2 fils, NAMUR
P+F, NJ1,5-6,5-15-N-Y180094
207
6 Connexion électrique Code
Presse-étoupe M16 1101
Presse-étoupe Skintop M16 1103
Connecteur mâle M12, 4 pôles 1110
7 Plan de câblage Code
Bornes, NAMUR 202
Connecteur mâle M12, 4 pôles 203
8 CONEXO Code
sans
Puce RFID intégrée pour l'identification
électronique et la traçabilité
C
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 1231 Indicateur électrique de position ATEX
2 Bus de terrain 000 sans
3 Accessoire Z Accessoire
4 Version d'appareil A00 Ouvert / Fermé
5 Contact 207 Détecteur de proximité, 2 fils, NAMUR
P+F, NJ1,5-6,5-15-N-Y180094
6 Connexion électrique 1101 Presse-étoupe M16
7 Plan de câblage 202 Bornes, NAMUR
8 CONEXO sans
6 Données pour la commande
www.gemu-group.com 9 / 24 GEMÜ 1231www.gemu-group.com 9 / 24 GEMÜ 1231
www.gemu-group.com10 / 24GEMÜ 1231
7 Données techniques
7 Données techniques
7.1 Température
Température de
stockage :
0 à 40 °C
Température ambiante : -20 à 60 °C
7.2 Conformité du produit
Protection contre les
explosions :
ATEX (2014/34/UE)
Marquage ATEX : Gaz :  II 2G Ex ib IIC/IIB T6 Gb
Poussière :  II 2D Ex ib IIIC T80°C Db
Attestation d'examen UE de type : IBExU04ATEX1175 X
Organisation notifiée : IBExU, N° 0637
7.3 Données mécaniques
Position de montage : Quelconque
Poids : 420 g
Protection : IP 65
Capteur de déplacement : 2 à 20 mm
7.4 Données électriques
Type de contact : Détecteur de proximité 2 fils (NAMUR)
Tension d'alimentation : 8 V DC
Courant consommé : ≤ 0,1 A (commuté)
≥ 3 mA (non commuté)
Connexion électrique : Presse-étoupe
M16
Presse-étoupe Skintop
M16
Connecteur mâle M12,
4 pôles